In vitro bene obturato servandum est hoc acetum.

vis antiseptica, cardiaca, excitans.

usus in debilitate, languore, putrido statu corporis humani. In peste, si præservative partes corporis aeri expositæ eo lavantur, ejus suffitu vestes imbuuntur, & conclavia, & interne simul cochleatim exhibetur. Reuss.

ACETUM ARMORACIE.

R. Radic. Armoraciæ recent. unc. 1.

Aceti vini unc. 12.

Mixta macerantur sub terra per 14. dies.

vis cosmetica, discutiens.

usus ad lentigines faciei, omni vespere, si facies eo lavetur. Reuss.

POS

POSSIT interne etiam usurpari in hydrope, & scorbuto; & siquidem aceto vis stimulans cochleariae Armoraciæ magnopere infringitur.

Syrpus Armoraciæ, sive Raphani Rusticani multum laudatur in raucedine. Vide quæ de Syrupis inferius dicenda sunt.

Acetum Aromaticum, sive *Prophylacticum* magnam cum aceto antiseptico analogiam habet.

A C E T U M C A M P H O R A T U M .

R. Camphoræ drach. 1.

Teratur in mortario vitro accurate cum Spiritus vini guttis 20. diu tritis : addantur tum

Sacchari albi puri unc. 2.

Aceti vini concentr. unc. 10.

In vase vitro bene clauso, probe asrervantur. vis refrigerans, antiphlogistica.

usus in febribus acutis, malignis, putridis exanthematicis, qua antiphlogisticum eximum remedium, ad unciam seminis omni trihorio sumtum. Reuss.

Externe antisepticum, ad gangrænam, & emphysemata putrida. Plenk.

A C E T U M C O L C H I C I .

R. Radicis Colchici recent. succulent. autumno collectæ, & in tenues taleolas dissectæ unciam 1., vel 2.

Aceti vini communis boni unc. 12.

Macerentur leni calore in lagena vitro per 14. dies, sæpius liquorem agitando, & levi expressione dein colatur, servatur. usui ad oxymel colchicum. vis diuretica, pellens.

usus in hydrope, ascite, œdemate pedum, & hydro-

hydrothorace; commode cum aquis diureticis, & syrupo mixtum. In periculosa diarrhæa confert additum Laudanum liquidum Sydenhami. Cæterum ad oxy-mellis Colchici præparationem confert.

Acetum hoc plerumque acre, cum aquis diureticis misceatur, & idoneo syrupo edulcoratur, & ad minorem ac majorem dosin optime propinatur a drachma i., ad unciam i., & ultra. Vulgo præscribitur oxymel Colchicum a drachma, ad unciam i. per beile mixtum aqua quadam destillata aromatæa. In diarrhæa ab eo metuenda, addatur commode, & se-cure laudandum liquidum, vel aliud opiatum. Reuss.

obs. In nostra praxi nulla cum utilitate acetum vel oxymel *Colchici autumnalis* adhibuimus, semperque inter diuretica heroica *Scillæ radix primarium* locum merito occupabit.